
Se qualcuno ha dei beni
Arr. Bruno Bizzarri

3

M. Bonfitto

6

11

14



    


  


   


    
   

    
 









    
 

    



 







  














     


 


  


  

    






  


 

 


  









































44

44

24

24

44

44













   











 

 

 







 

Se qual cu no ha dei be niin

des seil cuo.reagli al tri nel do lor,

que sto mon do e chiu

co me po treb be la ca ri tà di

Di o

se gna ci,

ri ma ne rein

gnoSi re, a met te

vi zio di tut toil

lui?

re la no stra

In

vi ta sera

mon do. Se qual



Fine

D.S. al Fine

3

3

3

3 3

 = 82

declamato

MIb FAm

SOLm DOm SIb

SIb MIb

SOL7 DOm MIb7

LAb

SOLm

MIb DOm SIb

MIb

MIb DOm MIb

DOm

SIb












